
Assalamu Alaikum,

As a valued supporter of the Islamic Cultural Centre of Ireland we would like to thank you 
for all your donations you paid to us this year and also in previous years.  We ensure 100% of 
your donation is received by charitable causes both here in Ireland and across the world.

From 2021 we have been approved by the Revenue Commissioners to operate the Charitable 
Donations Scheme.  This means that donations to this charity are tax effective if you donate 
€250 or more in one calendar year. By reclaiming tax on your donation we can increase it by 
up 45% with no extra cost to you. 

We attach is a tax reclaim form (CHY3). This is an opportunity to make your donation work 
even harder for the people that we give aid to. This means that you only need to fill out the 
form once every 5 years, which cuts our administration costs and saves you time.  If you 
prefer to approve one year only, we can email you a CHY4 form instead.

The Revenue Commissioners pays the tax relief to the ICCI when satisfied that you have paid 
at least the donation amount in income tax. The ICCI does not receive any information on 
individual taxpayers.

By signing the enclosed CHY3 form and including your PPS number you will ensure that 
your donation will support even more people.    We would also very much appreciate if you 
could print, sign and email a scanned copy of the CHY3 form back to us at 
accounts@islamireland.ie.

Thank you again on behalf of those we give assistance to.

Yours sincerely 

Ahmed Hasain
CEO


